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Päätösehdotus Hallintojohtaja Suihkonen Jaana 
 

 Keskusvaalilautakunta päättää että 
 
1 
ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastuskokous presidentinvaalien 
ensimmäisessä vaalissa pidetään perjantaina 26.1.2024 klo 18.00. 
Mahdollisen toisen vaalin tarkastuskokous pidetään 9.2.2024 klo 18.00. 
Europarlamenttivaalien tarkastuskokous pidetään 7.6.2024 klo 18.00. 
 
2   
Ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastus presidentinvaalien ensimmäisessä 
vaalissa suoritetaan kunnantalolla 18.1-26.1.2024. Mahdollisessa toisessa 
vaalissa 1.2.-9.2.2024.  
 
3 
Vähintään yksi vaalitoimitsija kunnan ennakkoäänestyspaikoista sekä 
vaalitoimikunnasta tuovat ennakkoäänestyspäivän päätteeksi lähetekuoret 
kunnantalolle kunnantalolla päivystävän vastuuhenkilön kuittausta vastaan. 
Kunnan lähetti vie muiden kuntien keskusvaalilautakunnille osoitetut 
lähetekuoret mahd. nopeasti postiin.  
 
4 
Kunnan ennakkoäänestyspaikoista sekä laitos- ja kotiäänestyksestä tulleet 
manuaaliäänestykset rekisteröidään äänioikeusrekisteriin ennen 
tarkastuskokouksia. Samoin rekisteröidään muiden kuntien 
ennakkoäänestyspaikoista, laitos- ja kotiäänestyksistä sekä edustoista ja 
laivoista saapuneet manuaaliäänestykset ennen tarkastuskokouksia.  
 
5 
Epäselvät ennakkoäänestysasiakirjat tarkastetaan ja käsitellään 
presidentinvaalien ensimmäisessä vaalissa 26.1. kokouksessa, 
mahdollisessa toisessa vaalissa 9.2. kokouksessa sekä 
Europarlamenttivaaleissa 7.6. kokouksessa.  
 
6 
Yllä mainittujen tarkastuskokousten päätyttyä keskusvaalilautakunta 
pakkaa hyväksytyt vaalikuoret äänestysalueittain jaoteltuina kestävään 
päällykseen. Pakkauksia voi olla yksi tai useampia. Kunkin äänestysalueen 
vaalikuoret pakataan erikseen nippuihin. Pakkaus toimitetaan 
vaalipiirilautakunnalle sen määräämällä tavalla. 

 
 
Päätös Keskusvaalilautakunta päätti yksimielisesti ehdotuksen mukaisesti. 
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Selostus Keskusvaalilautakunnan on tarkastettava keskusvaalilautakunnalle 
saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat vaalilain 63 § mukaisesti sekä 
kirjeäänestysasiakirjat vaalilain 66 g § mukaisesti.  

 
 Keskusvaalilautakuntaan saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat ja 

kirjeäänestysasiakirjat tarkastetaan vaalikuoria avaamatta kokouksissa, 
jotka pidetään niin että vaalipäivää edeltävänä perjantaina ennen klo 19.00 
saapuneet asiakirjat ehditään käsitellä kokouksessa. Presidentinvaalin 
ensimmäisessä vaalissa kokous pidetään perjantaina 26.1.2024 sekä 
mahdollisessa toisessa vaalissa 9.2.2024. Europarlamenttivaaleissa 
kokous pidetään perjantaina 7.6.2024.  

 
 Kirjeitse äänestävä voi postittaa lähetekuorensa presidentinvaalin 

ensimmäisessä vaalissa torstaista 21.12.2023 lähtien, mahdollisessa 
toisessa vaalissa sen jälkeen, kun ensimmäisen vaalin tulos on selvillä. 
Europarlamenttivaalissa kirjeäänestyksen voi postittaa aikaisintaan 
perjantaina 10.5.2024.  

 
 Ennakkoäänestysasiakirjat ja kirjeäänestysasiakirjat tarkastetaan omina 

kokonaisuuksina. Tavoitteena on, että tarkastuksen päätteeksi 
keskusvaalilautakunnalla on erikseen äänestysalueittain lajiteltuna 
ennakkoäänestyksen hyväksytyt, ruskeat vaalikuoret ja erikseen 
äänestysalueittain lajiteltuna kirjeäänestyksen hyväksytyt, turkoosit 
vaalikuoret.  

 
 Keskusvaalilautakunta päättää valmistavista toimenpiteistä ja miten 

asiakirjojen tarkastaminen käytännössä suoritetaan.  
 
  
 
 


